КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОЛЛОНТАЙ»
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	от «10» июня 2020 год
	[bookmark: _GoBack]  № 24

О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области», Уставом сельского поселения «Село Коллонтай», Положение о порядке организации и поведения публичных слушаний, общественных обсуждений в сельском поселении «Село Коллонтай», иным законодательством РФ, Сельская Дума сельского поселения «Село Коллонтай»

РЕШИЛА:
1. Провести общественные обсуждения по рассмотрению проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Село Коллонтай» для жителей населенных пунктов сельского поселения «Село Коллонтай» (с. Коллонтай, д. Карпово, д. Шемякино, д. Ратманово, д. Скрипорово, д. Анисимово, д. Меличкино, д. Веткино, д. Потресово).
2. Общественные обсуждения состоятся: «27» июля 2020 года в 15 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Село Коллонтай» по адресу: Калужская обл., Малоярославецкий район, с. Коллонтай, ул. Молодежная, д.9.
3.  Время начало регистрации участников общественных обсуждений с 14 часов 50 минут.
4. Организовать оргкомитет в составе:
- от представительного органа – Л.Г. Чалов;
- от исполнительно-распорядительного органа – А.А. Зенченко;
 - от общественности – Е.В. Панкратова, А.А. Агафонов; Т.С. Сазонова.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения						                Л.Г. Чалов
«Село Коллонтай»